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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Roénik - 2019-2020
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Aghova Emma - 22.Sep.2003 - licencia - 49961
Spolu
17 - odohratych zapasov 430 - odohratych minut 152 - bodov
6 - vyhratych zapasov  25.3 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 430 - odohratych minut 152 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 25.3 - minlt na zdpas 24 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
8.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Slovan Bratislava 80 - 49
7.Mar.2020 ZBK Rozfiava - BK Slovan Bratislava 48 - 55
23.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice 68 - 55
22.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov 97 - 40
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 54 - 48
19.Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 53-94
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava 87 - 24
15.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BK Slovan Bratislava 56 - 47
14.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 - 33
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-53
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 76 - 57
9.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 56 - 64
27.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 52 - 62
26.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 48 - 90
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 49 - 73
29.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 71-77
28.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 56 - 79

SPOLU Pocet zapasov 17
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29
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25
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3.5
-8.3
10.1
-1.8

-2.4

152 37 6 141916 1 64 26 68
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Antalova Barbora - 9.Mar.2004 - licencia - 49519
Spolu

6 - odohratych zapasov 51 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zapasov 8.5 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
6 - odohratych zapasov 51 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 8.5 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zapas
23.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kogice
22.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
26.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas d

68 - 55
97 - 40
54 - 48
76 - 57
48 - 90
49 - 73
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27% 0% 0% 21% 0%
0-2 0-00-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
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0% 50% 0% 17% 0%
316120542300
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0
6
0
0
0
2

8

0 000 OO0 T10-16

0
0

0

2

0

0

5
2

1

1

0

0

0

0

1

0

0

0238
0 0

0 0.8

Strana 3z 18



Cepkova Karolina - 23.Aug.2003 - licencia - 48277
Spolu
14 - odohratych zapasov 307 - odohratych minut 88 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  21.9 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 307 - odohratych minut 88 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  21.9 - minGUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
8.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Slovan Bratislava 80 - 49
7.Mar.2020 ZBK Rozfava - BK Slovan Bratislava 48 - 55
23.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice 68 - 55
22.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov 97 - 40
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 54 - 48
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava 87 - 24
14.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 - 33
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-53
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 76 - 57
9.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava 56 - 64
27.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 52 - 62
26.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 48 - 90
29.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stard Tura 71-77
28.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 56 - 79

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas
22
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15
20
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22
24
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71%
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50%
6-11
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0-1
0%
1-7
14%
1-4
25%
3-6
50%
0-5
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0-10-0

0%

0%
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DaniSkova Gréta - 3.Apr.2003 - licencia - 49955
Spolu
14 - odohratych zapasov 300 - odohratych minut 79 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  21.4 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 5.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 300 - odohratych minut 79 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 21.4 - minGUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Vysledok Cas

Datum Zapas
8.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Slovan Bratislava 80 - 49
7.Mar.2020 ZBK RoZfava - BK Slovan Bratislava 48 - 55
19.Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 53-94
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava 87 - 24
15.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 56 - 47
14.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 - 33
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-53
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 76 - 57
9.Nov.2019 MBK Stard Turd - BK Slovan Bratislava 56 - 64
27.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 52 - 62
26.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 48 - 90
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 49 - 73
29.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 71 -77
28.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 56 - 79

SPOLU Pocet zapasov 14

17
8
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18
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S2 S3
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2-6
33%
2-5
40%
3-4
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0-3
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40%
2-4
50%
1-5
20%
2-4
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2-5
40%
3-7
43%
4-8
50%
2-5
40%
1-7
14%

3274211023487 1124

43%

0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
1-20-1
50% 0%
1-10-0
100% 0%
0-30-0
0% 0%

18% 0%

2-6
33%
2-5
40%
3-4
75%
0-3

0%
27
29%
2-5
40%
1-7
14%
2-4
50%
6-6

100%
2-6
33%
3-7
43%

5-11
45%
3-6
50%

1-10
10%
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H
0 c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
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0-0
0%
0-1
0%
6-10
60%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
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46%
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0

HP
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7.2
2.3
3.6
6.9
3.1
8.8
18
12.6
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17.8

79 20 1553 37 16 5 41 22 103
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Hudecova Sandra - 21.0kt.2003 - licencia - 51145
Spolu
17 - odohratych zdpasov 444 - odohratych minut 122 - bodov
6 - vyhratych zapasov  26.1 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 7.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 444 - odohratych minut 122 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 26.1 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zadpasov 7.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
8.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Slovan Bratislava 80 - 49
7.Mar.2020 ZBK Rozfiava - BK Slovan Bratislava 48 - 55
23.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice 68 - 55
22.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov 97 - 40
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 54 - 48
19.Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 53-94
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava 87 - 24
15.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BK Slovan Bratislava 56 - 47
14.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 - 33
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-53
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 76 - 57
9.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 56 - 64
27.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 52 - 62
26.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 48 - 90
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 49 - 73
29.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 71-77
28.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 56 - 79

SPOLU Pocet zapasov 17

Cas
31
32
30
25
24
26
19
24
20
30
22
22
29
24
25
34
27

444

Sk
il IE
1-8
13%
4-7
57%
3-8
38%
5-7
71%
3-3

S2  S3
i E s
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0

100% 100% 0%

3-4
75%
3-4
75%
4-6
67%
2-3
67%
1-5
20%
3-6
50%
2-5
40%
1-5
20%
4-7
57%
-2
50%
3-5
60%
2-9
22%

4594 2 9 3115011419 34

48%

0-0 0-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-11-2
0% 50%
1-2 0-0
50% 0%
0-2 0-0
0% 0%

22% 27%

Sc

il
1-9
11%
4-7
57%

4-10
40%
5-7
71%
4-4
100%
3-4
75%

57%
2-11
18%

44%

TH
ua c
1-6
17%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
1-4
25%
4-6
67%

56%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

3
8
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8

2 5 7 2

2 3 0 7

3

2

2

0

3

5

4

1

0

1

F-
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4.6
12.4
11.3
17.2
15.8

6.4

10

9.3

4.5

1L
11.4

2.8
10.3
11.6

8.2

4.5

7

122 31 30 33 50 20 ‘1 33 31 149
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Kittova Martina - 19.0kt.2003 - licencia - 51142
Spolu
14 - odohratych zapasov 336 - odohratych minut 73 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 24 - minut na zapas 11 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 336 - odohratych minut 73 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 24 - minut na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
23.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kogice 68 - 55
22.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov 97 - 40
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 54 - 48
19.Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 53-94
18.J]an.2020 BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava 87 - 24
15.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 56 - 47
14.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 - 33
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-53
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 76 - 57
9.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava 56 - 64
27.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 52 - 62
26.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 48 - 90
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 49 - 73
28.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 56 - 79

SPOLU Pocet zapasov 14
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0%
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1-3
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0-4
0%
0-1
0%
0-3
0%
2-3
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1-7
14%
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38%
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15%
2-11
18%
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33%
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Lackéova Natadlia Petra - 16.Jul.2003 - licencia - 47967
Spolu
17 - odohratych zapasov 423 - odohratych minut 152 - bodov
6 - vyhratych zapasov  24.9 - min(t na zapas 20 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 423 - odohratych minut 152 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 24.9 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas

55138 2 8

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Slovan Bratislava 80-49 26
7.Mar.2020 ZBK Rozfava - BK Slovan Bratislava 48 - 55 23
23.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice 68 - 55 28
22.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov 97 -40 20
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 54 - 48 29
19.Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 53-94 25
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava 87-24 25
15.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 56 - 47 26
14.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 -33 25
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-53 26
10.Nov.2019 BK ASK Slévia Trnava - BK Slovan Bratislava 76 - 57 25
9.Nov.2019 MBK Stara Turd - BK Slovan Bratislava 56 - 64 29
27.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 52-62 30
26.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 48 - 90 25
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 49 -73 30
29.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stard Turd 71-77 18
28.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 56-79 13
SPOLU Pocet zapasov 17 423

S2 S3 Sc

i & = R
6-7 0-0 0-0 6-7
86% 0% 0% 86%
2-10 0-0 0-0 2-10
20% 0% 0% 20%
3-10 0-0 0-0 3-10
30% 0% 0% 30%
4-8 0-0 0-0 4-8
50% 0% 0% 50%
4-11 0-1 0-0 4-12
36% 0% 0% 33%
6-12 0-0 0-0 6-12
50% 0% 0% 50%
2-4 0-10-1 2-6
50% 0% 0% 33%
2-6 0-10-1 2-8
33% 0% 0% 25%
2-5 0-10-1 2-7
40% 0% 0% 29%
2-10 0-0 0-0 2-10
20% 0% 0% 20%
4-11 0-0 1-3 5-14
36% 0% 33% 36%
2-8 0-0 2-3 4-11
25% 0% 67% 36%
4-14 0-0 0-0 4-14
29% 0% 0% 29%
2-5 0-0 0-0 2-5
40% 0% 0% 40%
6-10 2-4 1-1 9-15
60% 50% 100% 60%
3-6 0-0 1-1 4-7
50% 0% 100% 57%
1-1 0-00-0 1-1
100% 0% 0% 100%

40% 25% 45% 39%

TH
il IE
1-2
50%
4-6
67%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
4-8
50%
0-0
0%
3-4
75%
1-1
100%
1-1
100%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%

511 62 157 23 40

57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

13 1 4 1 0 0 1 4
8 2 4 3 5 2 0 3

8 2 3 6 3 1 3 3

12 2 2101 1 1 1
11 2 3 8 4 0 0 4
11 3 7 5 4 0 4 0
4 0 4 1 5 1 1 6
20 2 4 6 2 1 1 1
11 2 1 2 0 0 1 1

2 2 0 2 2 0 01

F-

HP

13.3
9.8
12.4
11.5
16.5
17.4
8.6
4.6
3.2
10.7
16.6
14.2

19

152 32 51 79 37 13 17 32 25 204
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Lassakova Laura - 10.Mar.2005 - licencia - 52049
Spolu
6 - odohratych zapasov 103 - odohratych minat 27 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17.2 - minlUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 2 - domdcich zdpasov 4.5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
6 - odohratych zapasov 103 - odohratych minut 27 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17.2 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Déatum Zépas
8.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Slovan Bratislava
7.Mar.2020 ZBK Rozfava - BK Slovan Bratislava
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
29.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Starda Tura
28.Sep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok
80 - 49
48 - 55
87 - 24
49 - 73
71-77
56 - 79

Cas

17
23
15
18
11

19

103

Sk

S2 1S3

Sc

il IEEEEE S
0-00-0 2-10

2-10
20%
1-6
17%
2-2

100%
2-4
50%
2-4
50%
2-4
50%

0% 0%

20%

0-00-1 1-7

0% 0%

14%

0-00-0 2-2

0% 0%

100%

0-00-0 2-4

0% 0%

50%

0-00-0 2-4

0% 0%

50%

0-10-0 2-5

0% 0%

40%

TH
u'c
4-6
67%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

113001011132512

37%

0% 0%

34%

42%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

3

8
2
4 1
4 1
4 0
5

1

0
0
2
2
0

27 11 5

1

1

1

1

1

2

1

0
0
0
1
0

51010 25

1

5.1

3 1512 17
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Lavrovicova Miroslava - 28.Jan.2004 - licencia - 47968
Spolu
7 - odohratych zapasov 66 - odohratych minat 7 - bodov
1 - vyhratych zapasov 9.4 - minit na zapas 3 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

7 - odohratych zapasov 66 - odohratych minat 7 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 9.4 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zépas
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
9.Nov.2019 MBK Stard Turd - BK Slovan Bratislava
27.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
26.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
29.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
28.Sep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok Cas .,

51-53
76 - 57
56 - 64
52 - 62
48 - 90
71 -77
56 - 79

18
12

7

66

Sk 'S2 S3 [ Sc 'TH
G EHEEE HE
1-30-00-01-3 1-2
33% 0% 0% 33% 50%
0-00-00-00-0 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-00-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-00-00-2 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-00-00-10-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
19000111056
11% 0% 0% 10% 83%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

310

210

© O N O

0

0

0100 1107

1 000 O0O0238

0

0

0

0

0

3

124
3-0.8

1-3.2

0117 -0

Strana 10z 18



Monosiova Silvia - 10.Aug.2003 - licencia - 51884
Spolu
14 - odohratych zapasov 178 - odohratych minut 22 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  12.7 - min(t na zapas 5 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 178 - odohratych minut 22 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  12.7 - minGt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zépas
8.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Slovan Bratislava
7.Mar.2020 ZBK RoZfava - BK Slovan Bratislava
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
19.Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava
15.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
14.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
9.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava
27.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
26.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
29.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
28.Sep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok
80 - 49
48 - 55
54 - 48
53-94
87-24
56 - 47
77 - 33
51-53
76 - 57
56 - 64
52 - 62
48 - 90
71-77
56 - 79

Cas

21
9
16
14
15
18
15
1
15

10

17

12

178

Sk 'S2 | S3 Sc

i EEEEEEE
2-3 0-00-2 2-50-0
67% 0% 0% 40% 0%
0-1 0-0 0-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-0 0-1 1-3 0-0
50% 0% 0% 33% 0%
1-3 0-0 0-11-40-0
33% 0% 0% 25% 0%
0-11-2 0-01-3 0-0
0% 50% 0% 33% 0%
1-1 0-0 1-12-20-2
100% 0% 100% 100% 0%
0-0 0-0 1-11-10-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-0 0-0 1-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-3 0-0 0-1 0-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-00-21-2
0% 0% 0% 0% 50%
6161 3289272 6
38% 33% 25% 33% 33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0

H O O N O B O W U N N N o »
o

22 5

0

2

3

1

0

0

00 31000

00 1 00O0 2

2

E-

1

2

HP

4.8

1.2
1.2
-3.5

4.4

0.4
0
-3.2

249

0 2715 2
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Pollakova Alexandra - 24.Dec.2003 - licencia - 51231
Spolu
13 - odohratych zapasov 336 - odohratych minut 158 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  25.8 - minUt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 12.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
13 - odohratych zapasov 336 - odohratych minut 158 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 25.8 - minUt na zdpas 28 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 12.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
23.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kogice 68 - 55 23
22.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov 97 -40 15
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 54 -48 17
15.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 56 -47 19
14.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 - 33 23
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-53 35
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 76 - 57 27
9.Nov.2019 MBK Stard Turd - BK Slovan Bratislava 56 - 64 28
27.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 52-62 34
26.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 48 - 90 27
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 49 -73 30
29.Sep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 71-77 34
28.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 56-79 24

SPOLU Pocet zapasov 13 336

Sk
0 c
3-9
33%
6-9
67%
1-2
50%
2-4
50%
1-5
20%
3-11
27%
3-4
75%
4-12
33%
3-6
50%
2-5
40%
5-8
63%

S2
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
04 c
2-4
50%
1-5
20%
0-1
0%
0-1
0%
0-5
0%
0-6
0%
2-4
50%
1-3
33%

0-02-10

0%
0-0
0%
0-0
0%

20%
2-5
40%
1-2
50%

7-130-2 4-10

54%

0%

40%

3-5 0-2 1-5

60%

4393 06 16 61 59 160 24 45

46%

0%

0%

20%

26%

Sc
il
5-13
38%
7-14
50%
1-3
33%
2-5
40%
1-10
10%
3-19
16%
5-8
63%
5-15
33%
5-16
31%
4-10
40%
6-10
60%
11-25
44%
4-12
33%

37%

TH
0 ¢
1-4
25%
1-4
25%
2-2
100%
0-0
0%
3-6
50%
5-7
71%
3-6
50%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
2-3
67%
4-7
57%

53%

Bo F+ Du

13 3 0
16 2 1

11 5 1
15 6 2
11 2 1
13 3 3
12 2 1
13 1 1
28 8 0
13 6 1

158 43 13193521 3

Do ZL AS BS SL F- HP

2

0

2

0

7 2 34
1 3 83
2 1 6.8
7 0 05
4 3 -26
4 1 -11

2 1161

65 31 93
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Siricova Anna - 13.Apr.2005 - licencia - 51147
Spolu

1 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 4 - bodov
1 - vyhratych zépasov 20 - min(t na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
1 - odohratych zapasov 20 - odohratych minit 4 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 20 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

60 00-02
22.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov 97 - 40 20 33% )00 33% 0%

ow  eemean B0

4 01 0120134
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Valova Katarina - 20.Jul.2004 - licencia - 52938

Spolu

13 - odohratych zapasov 143 - odohratych minut 25 - bodov

5 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

11 - minudt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zépasov 1.9 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
13 - odohratych zapasov 143 - odohratych minut 25 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
26.0kt.2019
12.0kt.2019

28.Sep.2019

SPOLU

11 - mindt na zépas 10 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Zépas
BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava
SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
MBK Stard Turd - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 13

Vysledok
68 - 55
97 - 40
54 - 48
53-94
87-24
56 - 47
77 - 33
51-53
76 - 57
56 - 64
48 - 90
49 - 73
56 - 79

Cas

12
21
12
14
15
14

18

10

4

143

Sk

S2 S3

Sc TH

il EEEE S
B 00 I ol ol fof =

2-5
40%
5-7
71%
0-1
0%
1-2
50%
1-3
33%

1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%

0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%

40% 0%
5-7 0-0
71% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1028 12532
50% 100%
1-3 0-0
33% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-3 1-2
0% 50%

0-0 0-00-0 0-0 0-0

0%

0% 0%

0% 0%

1127010011283 4

41%

0% 0%

39% 75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

100 6 5 0

0

1

©O B N O O N O O N » O
o

2

2

1

1

2

0

25 3 1518 6

011

3.2

0 5 113.2

3.2

1.2
2.4

-2.4

3.6
0.3

0.8
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Vrbjarova Hana - 16.Jan.2005 - licencia - 51154

Spolu

2 - odohratych zapasov 22 - odohratych miniat 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 11 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

2 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 11 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

2.Feb.2020

19.Jan.2020

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Zépas
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk 152 ,53 lSc TH
il S E S
0-00-00-00-00-0

54 -48 7 0% 0% 0% 0% 0%000001031-1.2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1-50-00-01-50-0
53-94 15 50% 0% 0% 20% 0% 2 0 00 0O0O0 30-35

1500001500
2220%0%0%20%0%200001061-5
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Wilsch Terézia - 24.Nov.2005 - licencia - 52845
Spolu

6 - odohratych zapasov 92 - odohratych minut 9 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 15.3 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
6 - odohratych zapasov 92 - odohratych minut 9 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 15.3 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
a 2 . x Sk 'S2 S3 'S TH
Datum Zapas Vysledok Cas ., , , - - ,
il |E & H E S S
8.Mar.2020 Young Angels U16 Kosice - BK Slovan Bratislava 80-49 21 00;/01 00;%0 00;%)0 00;%1 OOI%O
2-21-10-03-3 0-0

7.Mar.2020 ZBK Rozfava - BK Slovan Bratislava 48 - 55 28 1400 100% 0% 100% 0%
23.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJ$ Kogice 68-55 14 03 0000053 00
22.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov 97-40 15 [0 Q000 LS Lo
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 54 -48 9 00:%0 OOZ%O 002%0 002%0 00[%0
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 49 -73 5 00[%0 00[%1 00:%0 002%1 00[%0
SPOLU Pocet zapasov 6 92 MENEEEEE .-

43% 50% 0% 44% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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Ziburova Adela - 11.Nov.2005 - licencia - 50160
Spolu
10 - odohratych zapasov 149 - odohratych minut 24 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  14.9 - min(t na zapas 5 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 3 - domaécich zdpasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
10 - odohratych zapasov 149 - odohratych minut 24 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 14.9 - min(t na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zapas
8.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Slovan Bratislava
7.Mar.2020 ZBK RoZfava - BK Slovan Bratislava
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
19.Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered'- BK Slovan Bratislava
15.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
14.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
9.Nov.2019 MBK Stard Turd - BK Slovan Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok C

80-49
48 - 55
54 - 48
53 -94
87 -24
56 - 47
77 - 33
51-53
76 - 57
56 - 64

16
26
16
24
18
14

15

149

Sk S2 S3 ' Sc TH
il iEEEHEEE
1-30-00-11-4 3-5
33% 0% 0% 25% 60%
2-90-00-02-9 1-4
22% 0% 0% 22% 25%
2-6 0-00-02-6 1-3
33% 0% 0% 33% 33%
0-40-00-00-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-10-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-40-00-12-50-0
50% 0% 0% 40% 0%
2-40-10-22-7 1-1
50% 0% 0% 29% 100%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
93102059386 13
29% 0% 0% 24% 46%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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